
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 1 z 2 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám pro veřejnou 
zakázku s názvem "Komplexní pozemkové úpravy Bystřice pod 
Lopeníkem a Lopeník" 
 

 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
poskytuje v souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona dodavatelům následující dodatečné informace:  

 

Zadavatel nahrazuje dosavadní znění čl. 3.1.2. zadávací dokumentace tímto zněním: 

"Termíny dokončení hlavních celků a dílčích částí díla budou stanoveny uchazečem v příloze č. 1 ke 
smlouvě o dílo formou uvedení počtu měsíců ode dne podpisu smlouvy o dílo. Uchazeč je povinen 
termín dokončení hlavního celku 3.1. Přípravné práce stanovit nejpozději do 18 měsíců ode dne 
podpisu smlouvy o dílo a dílčí části 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků stanovit 
nejpozději do 36 měsíců ode dne podpisu smlouvy o dílo pro část 1 veřejné zakázky a termín 
dokončení hlavního celku 3.1. Přípravné práce stanovit nejpozději do 24 měsíců ode dne podpisu 
smlouvy o dílo a dílčí části 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků stanovit 
nejpozději do 37 měsíců ode dne podpisu smlouvy o dílo pro část 2 veřejné zakázky. Ve smlouvě o 
dílo, která bude uzavřena na základě tohoto výběrového řízení, budou počty měsíců nahrazeny 
odpovídajícím konkrétním datem, které bude uvedeno vždy 15. dne v daném měsíci." 

 

Současně zadavatel nahrazuje přílohu č. 1 Položkový výkaz činností návrhu smlouvy o dílo pro 
vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Bystřice pod Lopeníkem a přílohu č. 1 
Položkový výkaz činností návrhu smlouvy o dílo pro vypracování návrhu komplexních pozemkových 
úprav v k.ú. Lopeník, které byly zveřejněny na profilu zadavatele jako příloha zadávací dokumentace, 
jejich platným zněním. Uchazeč je povinen předložit v nabídce platné znění příloh návrhu smlouvy 
uvedené v příloze těchto dodatečných informací. 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: Ing. Mladou Augustinovou,  
ředitelkou krajského pozemkového úřadu 

IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy Bystřice pod Lopeníkem  
a Lopeník 

Sp. značka / evid. číslo VZ: 2VZ11330/2016-525101 / 643753 
Č. jednací: SPU 465223/2016 / Odl 

Veřejná zakázka podle výše 
předpokládané hodnoty: 

otevřené zadávací řízení na služby dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

Ve Zlíně dne 9.9.2016  

 

……………………………………. 
Státní pozemkový úřad                                                                                                                                   
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka                                                                                                                                                                     
v z. Ing. Lubomír Holubec                                                                                                                                 
zástupce ředitelky 

Příloha:                                                                                                                                                             
Příloha č. 1 návrhu smlouvy o dílo KoPÚ Bystřice pod Lopeníkem                                                               
Příloha č. 1 návrhu smlouvy o dílo KoPÚ Lopeník 

 


	Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku s názvem "Komplexní pozemkové úpravy Bystřice pod Lopeníkem a Lopeník"

		2016-09-09T11:29:10+0200
	Ing. Lubomír Holubec
	Podpis




